



H&M Elektronik kft.

5820, Mezőhegyes Hársfa
 Adószám / Tax no.: 14726075-2-04
 Közösségi adószám / EU tax no.: HU14726075-2-04
 Számlaszám / Bank account:
 10402630-50515056-55481011
 Telefon / Phone: 06304776844
 Fax / Fax: 0668999641
 E-mail: info@hmelektronik.hu
 Web: http://hmelektronik.hu

**Ajánlatkérő neve, címe /
 Customer's name, address:**

**Mezőhegyes Város
 Önkormányzata**

5820 Mezőhegyes
 Kozma Ferenc u 11
 Adószám / Tax no.: 15725259-2-04

Fizetés módja/ Payment method	Árajánlat kelte/ Date	Érvényesség/ Validity
átutalás	2013.09.16.	2013.09.24.

Megnevezés/ Description	M.e./ Unit	Mennyiség/ Quantity	Egységár/ Unit price	Nettó érték/ Net value	ÁFA/ VAT	ÁFA érték/ VAT price	Bruttó érték/ Gross price
Tangra kamera Bullet TGBL-960R	db	8	26 700,	213 600,	27%	57 672,0	271 272,
DVR 8CH H.264+USB LAN	db	1	74 900,	74 900,	27%	20 223,0	95 123,
FTP Cat5e 4*2*0,22 AWG 24 CU	méter	305	108,	32 940,	27%	8 893,8	41 834,
MTL 2*0,75 mm 300V/500V	méter	200	80,	16 000,	27%	4 320,0	20 320,
Videó Balun BNC-FTP	db	8	900,	7 200,	27%	1 944,0	9 144,
CCTV Tápegység 12V 1A	db	8	1 500,	12 000,	27%	3 240,0	15 240,
CyberPower UPS 650VA ELCD	db	1	22 900,	22 900,	27%	6 183,0	29 083,
Kamera üzembehelyezési díj kábelezéssel	db	8	15 000,	120 000,	27%	32 400,0	152 400,
Eaton UPS NV 600H	db	1	18 100,	18 100,	27%	4 887,0	22 987,
Kötődoboz	db	10	1 500,	15 000,	27%	4 050,0	19 050,
Egyéb szerelési anyagok	db	1	8 000,	8 000,	27%	2 160,0	10 160,
WD RED HDD 1TB SATA 7200RPM	db	1	13 900,	13 900,	27%	3 753,0	17 653,

ÁFA kulcs/ VAT %	Nettó érték/ Net value	ÁFA érték/ VAT price	Bruttó érték/ Gross price
27%	554 540, Ft	149 726, Ft	704 266, Ft
Összesen / Total:	554 540, Ft	149 726, Ft	704 266, Ft

Fizetendő / Invoice amount: 704 265, Ft

hétszáznegyezer-kettőszázhatvanöt / Seven Hundred Four Thousand Two Hundred Sixty Five Ft

